
契　約 番 号 　　　 　第 4 号 円

契　約  名 平成 29 年 7 月 29 日

契　約 場 所 平成 29 年 9 月 30 日

入 札 日 時 平成 29 年 7 月 27 日

 円 円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

第１回入札金額  第２回入札金額

2,139,500

道志村役場２階　会議室入 札 場 所

第３回入札金額 契約額

2,310,660

2,191,600

3,540,400

2,704,100

2,216,900㈱東ポン商会

　業　　　者　　　名

三和防災㈱

㈲フジヨシ

東八防災㈱

㈲井出デバリ商店

入　　札　　結　　果　　書

完 成

3,200,000予 定 価 格

着 工防災備蓄倉庫備品整備

山梨県南都留郡道志村地内


